Portaria nº 014/2022

A Secretária  Municipal  de  Cultura  e  Turismo,  no  uso  de  suas  atribuições  e  de  acordo  com o
processo SEI PMC.2022.00047676-35

RESOLVE

Nomear  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de  Seleção  do
Cadastramento nº  001/2022 -  “Expositores  Externos para participação nos  eventos previstos  no
calendário anual da Feira Cultural  do centro de Convivência – Feira  Hippie”,  com objetivo de
cadastrar Expositores Externos para participação nos eventos previstos no calendário anual da Feira
Cultural do Centro de Convivência – Feira Hippie, para movimentar a economia local e prestigiar
os  expositores  credenciados  e  convidados,  bem  como  engrandecer  as  festas  culturais.

- José Rubens Cavalcante, matrícula nº 88191-0;

- Mário César Mello da Silva, matrícula nº 133.153-1;

- Míriam Lane Tomaz, matrícula nº 105.434-1.

Campinas, 01 de setembro de 2022

Alexandra Caprioli dos Santos Fontolan

Secretária Municipal de Cultura e Turismo